



RENCANA KEBUTUHAN PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH KEBUTUHAN

TAHUN 2025

**Satuan Polisi Pamong Praja
Kab Luwu Timur**

TAHUN ANGGARAN 2025

POKOK KEBUTUHAN PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH
KEBUTUHAN TAHUN 2025
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. LUWU TIMUR.

NO	PROGRAM KEGIATAN/OUTPUT	USULAN BMD			KEBUTUHAN MAKSIMUM		DATA DAFTAR BARANG YANG DAPAT DIOPTIMALKAN			KEBUTUHAN RILL BMD		KET			
		KODE BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	KODE BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
1	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 1. Kegiatan : Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah a. Sub Kegiatan : Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya 1) Belanja Modal Meja Kerja Pejabat 2) Belanja Modal Meja Kerja Pejabat 3) Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat 4) Belanja Modal Kursi Rapat Pejabat 5) Belanja Modal Personal Komputer 6) Belanja Modal Peralatan Personal Komputer 7) Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga 8) Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga b. Sub Kegiatan : Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan 1) Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor Penunjang	1.3.2.05.003.001.005	Meja Kerja Eselon III	1	unit	1.3.2.05.003.001.005	Meja Kerja Eselon III	4	unit	1	unit	5 000.000	5.000.000		
		1.3.2.05.002.001.002	Meja Kerja Staf	2	unit	1.3.2.05.002.001.002	Meja Kerja Staf	2	unit	28	unit	2 350.000	4.700.000		
		1.3.2.05.003.003.005	Kursi Kerja Eselon III	2	unit	1.3.2.05.003.003.005	Kursi Kerja Eselon III	3	unit	2	unit	3 040.000	6.080.000		
		1.3.2.05.001.001.030	Kursi Rapat	10	unit	1.3.2.05.001.001.030	Kursi Rapat	58	unit	12	unit	750.000	7.500.000		
		1.3.2.10.001.002.001	P.C. Unit	2	unit	1.3.2.10.002.003.003	P.C. Unit	8	unit	10	unit	11 602.000	23.204.000		
		1.3.2.10.002.003.003	Printer	1	unit	1.3.2.10.002.003.003	Printer	25	unit	5	unit	3 380.000	3.380.000		
		1.3.2.05.002.004.003	A.C. Window	1	unit	1.3.2.10.002.003.003	A.C. Window	18	unit	6	unit	6 000.000	6.000.000		
		1.3.2.5.002.006.038	Dispenser	5	unit	1.3.2.10.002.003.003	Dispenser	10	unit	20	unit	1 700.000	8.500.000		
				1.3.2.02.001.001.003	Mobil Operasional	1	unit	1.3.04.001.004.001	Mobil Operasional	4	unit	10	unit	656 500.000	656.500.000
2	PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM 1. Kegiatan : Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota a. Sub Kegiatan : Pengadaan dan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Ketenteraman dan Ketertiban Umum 1) Belanja Modal Alat Angkutan Apung tak bermotor 2) Belanja Modal Alat Pelindung Lainnya														
				1.3.2.02.004.003.002	Perahu Karet dan Mesin	1	unit	1.3.2.02.004.003.002	Perahu Karet dan Mesin	0	unit	11	unit	120 000.000	120.000.000
				1.3.2.01.003.013.011	Pelampung Life Jacket	10	unit	1.3.2.01.003.013.011	Pelampung Life Jacket	0	unit	11	unit	1 000.000	10.000.000

Mari, 11 Mei 2024
KEPALA SATPOL PP
INDRA FANZY, S.IP, M.Si
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP : 9701103 199003 1 002

POKOK KEBUTUHAN PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH
PEMELIHARAAN
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KAB. LUWU TIMUR 2025

NO	PROGRAM KEGIATAN/OUTPUT	BARANG YANG DIPELIHARA						USULAN KEBUTUHAN PEMELIHARAAN				KET			
		KODE BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	STATUS BARANG	KONDISI BARANG			NAMA PEMELIHARAAN	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
							B	RR	RB						
1	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA														
	1. Kegiatan: Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah														
	1) Sub Kegiatan: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	1.3.2.02.01.02.003	Kendaraan Dinas Kepala Satuan (Innova)	1	Unit	BMD	1			Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	1	Unit	Rp 4.500.000	Rp 4.500.000	
										Service	1	Unit	Rp 1.700.000	Rp 1.700.000	
										Suku Cadang	1	Unit	Rp 7.500.000	Rp 7.500.000	
										Pajak/STNK	1	Unit	Rp 1.400.000	Rp 1.400.000	
		1.3.2.02.01.03.002	Pick Up	2	Unit	BMD	2			Service	2	Unit	Rp 2.000.000	Rp 4.000.000	
										Pajak/STNK	2	Unit	Rp 2.000.000	Rp 4.000.000	
										Suku Cadang	2	Unit	Rp 7.500.000	Rp 15.000.000	
										Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	2	Unit	Rp 2.400.000	Rp 4.800.000	
		1.3.2.02.01.03.002	Double Cabin	1	Unit	BMD	1			Service	1	Unit	Rp 2.500.000	Rp 2.500.000	
										Pajak/STNK	1	Unit	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	
										Suku Cadang	1	Unit	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	
										Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	1	Unit	Rp 9.000.000	Rp 9.000.000	
		1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor	27	Unit	BMD	27			Service	24	Unit	Rp 750.000	Rp 18.000.000	
										Pajak/STNK	24	Unit	Rp 400.000	Rp 9.600.000	
										Suku Cadang	24	Unit	Rp 750.000	Rp 18.000.000	
										Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	24	Unit	Rp 250.000	Rp 6.000.000	
		1.3.2.02.01.06.004	Kendaraan Dalmas (roda 6)	1	Unit	BMD	1			Service	1	Unit	Rp 2.500.000	Rp 2.500.000	
										Pajak/STNK	1	Unit	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000	
										Suku Cadang	1	Unit	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	
										Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	1	Unit	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
	2) Sub Kegiatan: Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Babat	2	unit	BMD	2		1	Service	1	Unit	Rp 250.000	Rp 250.000	
		1.3.2.05.02.06.002	Televisi	3	Unit	BMD	2	1		Service	3	Unit	Rp 250.000	Rp 750.000	
		1.3.2.06.03.47.002	Genset	1	Unit	BMD		1		Service	1	Unit	Rp 750.000	Rp 750.000	
		1.3.2.02.01.06.004	Meja/Kursi	54	Unit	BMD	21	33		Service	33	Unit	Rp 150.000	Rp 4.950.000	
		1.3.2.05.02.04.004	AC	19	Unit	BMD	17	3	2	Service	15	Unit	Rp 610.000	Rp 9.150.000	
		1.3.2.10.01.02.002	Lap top	26	Unit	BMD	16	5	1	Service	8	Unit	Rp 730.000	Rp 5.840.000	
		1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC	10	Unit	BMD	10		4	Service	10	Unit	Rp 730.000	Rp 7.300.000	

